UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:2830    /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Quảng Nam,  ngày  31    tháng 8  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Điều chỉnh Điều 1 Quyết định số 2382/QĐ-UBND
 ngày 24/7/2012 của UBND tỉnh

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ về thủ tục Xuất nhập cảnh;

Căn cứ Quyết định số 2382/QĐ-UBND ngày 24/7/2012 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc cho sử dụng thẻ đi lại của doanh nhân APEC;
Xét đề nghị của Công ty TNHH MTV Đầu tư và Phát triển Kỳ Hà Chu Lai Quảng Nam tại Tờ trình số 268/TTr-Cty ngày 15/8/2012;

Theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 189/TTr-SNgV ngày 23 tháng 8 năm 2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Số Hộ chiếu tại Điều 1, Quyết định số 2382/QĐ-UBND ngày 24/7/2012 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc cho phép sử dụng thẻ đi lại của doanh nhân APEC như sau:

Số Hộ chiếu: B3236647
Điều 2. Các nội dung khác của Quyết định số 2382/QĐ-UBND ngày 24/7/2012 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam không thuộc phạm vị điều chỉnh của Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành có liên quan và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Ngoại vụ;

- Lưu: VT, TH.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Đã ký
Lê Phước Thanh